Договор №
                                                                                       «    « _______              г

  Настоящий договор составлен в том, что ИП _____________, действующей на основании Устава   именуемый в дальнейшем «подрядчик», с одной стороны  __________________________________________ именуемый(ая)  в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили соглашение о ниже следующем

1. Предмет договора.
1.1 Заказчик поручает, а подрядчик принимает на себя обязательства по изготовлению строительных конструкций:  Баня из бруса выполненная  в соответствии с техническим описанием, эскизами и конструктивными особенностями.

      1.2 Работы выполняются из материалов Подрядчика.
      1.3 Подрядчик обязуется выполнить работы и сдать заказчику

2. Стоимость и порядок расчетов

      2.1 Стоимость работ по настоящему договору (включая стоимость материалов в случае выполнения заказа из материалов Подрядчика) составляет:_______________руб.
(_________________________________________)

     2.2 Заказчик производит оплату в размере 100% в  день доставки продукции на место, после подписания акта приема-сдачи объекта.

     2.3. Доставка  производится силами подрядчика до места разгрузки товара
3.Дополнительные условия.

     3.1.Обеспечить возможность подъезда авто-техники (авто техники не повышенной проходимости) Подрядчика непосредственно к месту разгрузки. При состоянии дороги, не позволяющей проехать к месту разгрузки или произвести машине необходимые маневры, строительная конструкция выгружается в наиболее близком и удобном месте по согласованию с «Заказчиком». И далее буксируются на участок за счет «Заказчика».

    3.2.Обеспечить необходимые разрешения для проезда (в случае их необходимости) восстановление дорожного покрытия, в случае ущерба нанесенного автотранспортом «Подрядчика», расчистку подъездных путей, использование спецтехники для буксировки автотранспорта «Подрядчика»

    3.3.При застревании автомобиля Заказчик обязан оказывать водителю содействие для дальнейшего движения как к месту доставки, так и на обратном пути. Необходимые механизмы для буксирования автомобиля по бездорожью оплачиваются Заказчиком.
    3.4.Оплачивать расходы, при условии платного въезда техники «Подрядчика» на
участок «Заказчика».
4. Гарантийные обязательства.
           Гарантия  на цельность конструкции и на протекание крыши в течение 6 месяцев.

  Гарантийные обязательства не распространяются на:

- Ущерб, нанесенный третьими лицами, либо «Заказчиком», вследствие неправильной эксплуатации строения.

-Временные кровли, выполненные из пергамина, рубероида и аналогичных материалов.

-Рассыхание  вагонки и половой доски,  не связанное,  с дефектами строительства.

-Вздутие вагонки, связанное с повышенной влажностью.

-Деформацию и повреждение оконных и дверных блоков, связанные с особенностями и свойствами деревянных материалов.

   Гарантийные обязательства утрачивают силу, если «Заказчик», в течение действия гарантийного срока изменяет конструкцию или технико-эксплуатационные параметры построенного строения.

Заказчик:_________                                                        Подрядчик: ___________